
 

 

 

 

 

                     
 

 

 

 

 

Ministero dell’istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “Tarra” 

Via Correggio, 80 - 20020 Busto Garolfo (MI) 

Tel. 0331 569087  

 Cod. Mec.: MIIC8DL00N  -  Cod. Fisc.: 84004070151 

e-mail:miic8dl00n@istruzione.it  -  e-mail:miic8dl00n@pec.istruzione.it 

sito: http://www.icstarra.edu.it 

 

Busto Garolfo, 17 gennaio 2023 

 
Al sito web della Scuola – Albo Pretorio on-line 

http://www.icstarra.gov.it/ 

 

Oggetto:   Assunzione in bilancio progetto MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI - SCUOLE (APRILE 2022)” – PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – 
NEXTGENERATIONEU 

CUP F71F22003270006. 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l'Avviso Pubblico “MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI –  

  SCUOLE (APRILE 2022)” – PNRR M1C1 PNRR Investimento 1.4 “SERVIZI E  

  CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA –   

  NEXTGENERATIONEU  “pubblicato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri-Ministro per  

  l’innovazione tecnologica e la transizione digitale - Dipartimento per la trasformazione digitale; 

 

VISTA il decreto n. 33/2022 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la  

 trasformazione digitale con il quale è stata approvata l’istanza di questa Istituzione Scolastica;  

 

VISTO il Regolamento di Contabilità di cui al Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto  

             “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni  

             scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

 

TENUTO CONTO che i finanziamenti di cui trattasi hanno destinazione finalizzata;  

 

DATO ATTO che l’importo complessivo del progetto è destinato alla migrazione del sito web della  

scuola;  
DECRETA 

 

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono richiamate, è assunto al Programma Annuale dell’e.f. 

2023 il progetto “PA digitale 2026 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” –  

di € 7.301,00 come di seguito riportato nella scheda finanziaria: 
 

  P01/01  ““PA digitale 2026 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”  
 

ENTRATE 

Livello 
1 

   

 Livello 
2 

Livello 
3 

 Anno 2023 

02   FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA 7.301,00 

 03  Altri finanziamenti dall’Unione Europea 7.301,00 

Totale risorse progetto 7.301,00 

SPESE 

http://www.icstarra.edu.it/
http://www.icstarra.gov.it/


 

 

 

 

 

Live
llo 1 

   

 Livello 
2 

Livello 
3 

 Anno 2023 

03   ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI 7.301,00 

 06  MANUTENZIONE ORDINARIA e RIPARAZIONI 7.301,00 

  01 Manutenzione ordinaria e riparazioni Software 7.301,00 

Totale spese progetto 7.301,00 

 

 

La presente viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto nel sito internet www.icstarra.edu.it. 

 alla voce PNRR     

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

    Dott.ssa Maria Assunta Lattuca 

 

 

 

http://www.icstarra.edu.it./

		2023-01-17T15:38:34+0100




